受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

衛生福利部　函

機關地址：11558台北市南港區忠孝

東路六段488號

傳　　真：(02)85907092

聯絡人及電話：趙振宏7543

電子郵件信箱：plchc@mohw.gov.tw

行政院災害防救辦公室

中華民國103年7月21日

衛部綜字第1031161003號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

如主旨

檢送本部「金門縣地區災害防救計畫審閱意見表」1份，請查
照。

復  貴辦公室103年6月17日院臺忠字第1030033845號函。

行政院災害防救辦公室

副本：

部長邱文達

線

訂

裝

檔　　號：
保存年限：